
Zarządzenie nr 34 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 27.02.2020 r.  

w sprawie nagród rektora dla nauczycieli akademickich 

 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

(zwanej dalej ASP) zarządzam, co następuje:    

 § 1.  

1. Nagrody przyznawane są w szczególności za oryginalne i twórcze osiągnięcia artystyczne, 

udokumentowane wystawami, publikacjami, recenzjami, zasługi w pracy pedagogicznej, 

opracowanie i realizację nowatorskich programów i metod nauczania, kształcenie kadr 

naukowych, promowanie młodych pracowników, osiągnięte wyniki kształcenia, wyróżniające się 

prace doktorskie i habilitacyjne, prace organizacyjne na rzecz Akademii. 

2. Nagrody przyznawane są za osiągnięcia z roku kalendarzowego poprzedzającego rok, w którym są 

przyznawane. Nagrody mogą dotyczyć również całokształtu działalności. 

§ 2. 

1. Nagrody mają charakter indywidualny.  

2. Wysokość nagród określa Rektor. 

§ 3. 

1. Kierujący jednostkami organizacyjnymi, w których są zatrudnieni nauczyciele akademiccy składają 

wnioski o przyznanie nagród do Rektora za pośrednictwem Działu Spraw Pracowniczych w 

terminie do 31.03. 

2. Kierujący jednostką zgłasza nie więcej niż 2 kandydatury.  

3. Wniosek powinien zawierać uzasadnienie obejmujące informację o wywiązywaniu się z 

obowiązków na stanowisku i opis osiągnięcia artystycznego, naukowego, dydaktycznego lub 

organizacyjnego będącego podstawą wystąpienia. 

4. Rektor może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy. 

§ 4. 

1. Rektor podejmuje decyzje o przyznaniu nagród w terminie do 31.05. 

2. Nagrody wypłaca się do końca czerwca 

3. Osoby nagrodzone otrzymują pisemną informację, której odpis składa się do akt osobowych 

pracownika. 

4. Rejestr przyznanych nagród prowadzi Dział Spraw Pracowniczych. 

§ 5. 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyduje Rektor. 



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 

przez umieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie tj. od dnia 13.03.2020r. 

 


